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مصوبات شصت و سومین جلسه شورای عالی دوره هشتم (به صورت حضوری)

پنجشنبه، مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۸

مصوبه (۱)
      کلیات بودجه پیشنهادی تصویب شد. به آقایان دکتر حسین احمدی، دکتر علی چنگیزی، دکتر محمدهادی صادقی، دکتر 
محمدرضا جباری، دکتر احمد آدینه و خانم شکوفه اژدری مأموریت داده شد تا نسبت به بررسی جزئیات اقدام لازم را انجام داده و 
مراتب را حداکثر ظرف دو هفته اصلاح و تایید نمایند. نتیجه پس از امضای هیاترییسه شورای عالی، بهعنوان بودجه مصوب نهایی 

به رئیسکل اعلام خواهد شد.

مصوبه (۲):

        پیشنهاد کمیسیون تعرفه و بیمه در خصوص تعیین حداقل دستمزد پزشکان در مؤسسات و مراکز درمانی، با اصلاحاتی به 
شرح زیر به تصویب رسید:

الف. حداقل دستمزد ساعتی پزشکان و سایر حرف پزشکی مشمول ویزیت، در کلیه مؤسسات و مراکز درمانی اعم از خصوصی، 
خیریه، عمومی غیردولتی و سایر مراکز مشابه، معادل چهار جزء حرفهای بهازای هر ساعت خدمت تعیین میگردد. در صورتی که در 
مجموع ساعات کارکرد یا شیفت، میانگین تعداد ویزیتها بیش از چهار ویزیت در هر ساعت باشد، کل مبلغ حاصل از ویزیتهای 

مازاد، بدون تقسیم، به پزشک یا فرد ویزیتکننده تعلق خواهد گرفت.

ب. در موارد انجام خدمات غیر از ویزیت، شامل کلیه اقدامات تشخیصی یا درمانی (پروسیجر) که دارای تعرفه کای حرفهای و فنی 
توأمان میباشد، «کای حرفهای» بهطور کامل به پزشک یا سایر حرف مجاز به انجام خدمت تعلق میگیرد. در خصوص سایر 
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پروسیجرهایی که صرفاً دارای «کای حرفهای» میباشند، این جزء به نسبت حداقل پنجاه درصد (۵۰٪) میان پزشک یا انجامدهنده 
خدمت و مؤسسه یا مرکز درمانی تسهیم میشود.

ج. مقرر گردید معاونت فنی و نظارت سازمان، با هماهنگی مراجع ذیربط، کلیه اقدامات اجرایی و نظارتی لازم را در جهت تضمین 
حسن اجرای این مصوبه و صیانت از حقوق قانونی انجامدهندگان خدمت به عمل آورد.

مصوبه (٣):

        با توجه به اینکه جزء حرفهای تعرفهها برای تمامی گروههای پزشکی انجامدهنده خدمت، بهعنوان یک حق قانونی به تصویب 
رسیده است، هیچ فرد حقیقی یا حقوقی، مجاز به اعمال هیچگونه کسری از این جزء تحت هر عنوان نمیباشد. بدینجهت مقرر گردید 
معاونت فنی و نظارت سازمان با بهرهگیری از تمامی ظرفیتهای قانونی و اجرایی، نسبت به صیانت از این حق قانونی و پیگیری اجرای 

کامل آن، اقدامات لازم را بهعمل آورد.

مصوبه (۴):

        پیشنهاد کمیسیون طرحها و لوایح در خصوص دستورالعمل ضوابط بهداشتی در مطب، با اصلاحاتی تا پایان بند ۱۳-۲ به 
تصویب رسید. بخش باقیمانده دستورالعمل در جلسه مجازی شورای عالی مورد بررسی قرار خواهد گرفت.


